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TEATER HUND & CO. åbner som ØSTERBROS NYE BYDELSTEATER FOR BØRN OG FAMILIER 
med et brag af en åbningsdag på KRUDTTØNDEN D. 18. JANUAR KL. 11.15 - 16.00.

Grafiker: Robin Hart

Åbningsdagen skal udover at være festlig også markere at Teater Hund & Co. fremover er en aktiv og synlig 
kulturinstitution på Østerbro, både i form af et progressivt forestillingsrepertoire, udbydere af workshops til 
skoler og institutioner og som samarbejdspartnere med diverse andre aktører i bydelen. 

Teater Hund & Co. er kendt for at formidle store eksistentielle temaer i forestillingerne på en måde, så selv 
de sværeste emner bliver tilgængelige for alle, uanset alder, og giver materiale til samtaler efterfølgende. 
Med humoren som forløsende kraft ønsker Teater Hund & Co. at udvide horisonter og inspirere til  
nytænkning og kreativ handling. 

Teatrets premiereforestilling HIMLEN KALDER JORDEN spiller gratis for gæsterne kl. 12.00 & kl. 14.00.  
Kl. 13.00 kan man opleve fantastiske TROMME KALLE kendt fra Ramasjang, og kl. 15.00 runder børnekoret 
fra Østerbro Musikskole dagen af.

PROGRAM FOR HELE DAGEN: 

11.15 - Velkomstdrik og hundekiks
11.30 - Velkomst v. teaterleder METHE BENDIX 
      Åbningstaler v. Kulturborgmester FRANCISKA ROSENKILDE og MARIANNE JELVED, MF
12.00 - HIMLEN KALDER JORDEN i Teatersalen, fra 5 år
12.30 - 15.30 - Servering af varme hunde (øko-hotdogs) ved pølsevognen
13.00 - TROMME KALLE i Stalden
14.00 - HIMLEN KALDER JORDEN i Teatersalen, fra 5 år
15.00 - ØSTERBRO MUSIKSKOLE i Stalden

Derudover kan man også møde karakterer fra nogle af teatrets tidligere forestillinger:  
ORMELÆGEN DJ HUND, DEN NORSKE MEKANIKER, OPDAG-ELSE, SUPERHELTEN HENNING HUND og  
BÆREDYGTIGE THERESE GLAHN. ØSTERBRO BILLEDSKOLE stiller op med et krea-værksted, som alle kan  
deltage i, og endelig kan man møde Teater Hund & Co.s børnebestyrelse DE GYLDNE HVALPE, når de  
afholder konkurrencer med fede præmier for både børn og voksne. 
Teatret sørger for varme hunde (øko-hotdogs) til de sultne og tørsten kan slukkes i Krudttøndens Café.

http://teaterhund.dk


HIMLEN KALDER JORDEN – premiereforestilling på Teater Hund & Co.

Foto: Ingrid Riis, Grafiker: Robin Hart

OM FORESTILLINGEN 
Der er meget, man kan være bange for. Og det er Jens. Han lever sit ensomme voksenliv fyldt med  
sikkerhedsrutiner, og han går nødigt ud. Men hans Mor og Far, der ser bekymrede til fra himlen, får på  
magisk vis hentet ham op på besøg. I himlen tager de ham ud på en overraskende rejse, og han får et helt 
nyt syn på livet med hjem.

Forestillingen er frit baseret på Ulf Starks bog ‘NÄR JAG BESÖKTE HIMLEN’, og er en co-produktion med 
Teatret Masken.

 

SPILLEPERIODE 
15. januar – 9. februar 2020
 
SPILLETIDER 
Ons. kl. 10.00 & 12.00  
Tors. kl. 12.00 & 14.30  
Fre. kl. 10.00 & 12.00  
Lør. & søn. kl. 12.00 & 14.00
 
VARIGHED 
50 min.

 

MEDVIRKENDE Folmer Gry Kristensen, Jeppe Ellegaard Marling og Anne Abbednæs
FRIT EFTER BOGEN ‘NÄR JAG BESÖKTE HIMLEN‘ af Ulf Stark (Colombine Teaterförlag)
DRAMATISERING & INSTRUKTION Methe Bendix
SCENOGRAFI Christian Q. Clausen
DRAMATURGISKE KONSULENTER Charlotte Sachs Bostrup og Anne Nymark
LYDDESIGN Brian Larsen
LYSDESIGN Christian Q. Clausen og Maria Pi
TEKNIK & AFVIKLING Brian Larsen
KOSTUMER & REKVISITTER Inger Mikkelsen og Christian Q. Clausen 
PRODUKTIONSLEDER Anna-Kathrine Madelung Fries
PR & KOMMUNIKATION Laila Skjerning
PRODUCENT Kenneth Gall

Billetbestilling til HIMLEN KALDER JORDEN d. 18. januar kan ske ved at 
skrive til vov@teaterhund.dk
 
Pressekontakt: Laila Skjerning // laila@teaterhund.dk // +45 26 16 14 10

Premiereforestillingen HIMLEN KALDER JORDEN, der opføres gratis på åbningsdagen, handler om at 
overvinde frygten og turde gribe fat i livet. Det er en både dyb, legende og humoristisk forestilling for de 
5-10 årige og deres voksne.

Teater Hund & Co. på Krudttønden, Serridselvvej 2, 2100 Kbh. Ø // vov@teaterhund.dk // +45 26 16 14 10 // teaterhund.dk
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